
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 

 

   

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TEORIE  
A PRAXE 

 

HR POSTGRADUAL I 
 

Kurz je určený pro zkušené personalisty. Účastníci naváží na základní znalosti 
z akreditovaného kurzu Personalista, ale jeho absolvování není podmínkou. 
Součástí kurzu je praktický nácvik situací, tedy vše si vyzkoušíte v praxi, naučíte 
se nejnovější způsoby práce pro zefektivnění svých každodenních činností – 
získáte tipy a triky, jak být TOP v HR a prohloubíte si své již získané poznatky  
a zkušenosti.  



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

OBSAH KURZU 

1. HR a FIREMNÍ KULTURA   
• strategie… je dobré mít plán 
• jak budovat firemní kulturu 
• firemní hodnoty a cesta k nim  

  

2. HR MARKETING 
• budování strategie HR marketingu 
• nástroje pro HR marketing 
• nástroje v praxi 
• video inzerát 

 
3. POHOVORY 
• výběr kompetencí 
• jak vytvořit kompetenční model 
• behaviorální pohovor – vytváření otázek 
• pohovor s kartami 
• komunikace s kandidátem 

 

4. PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ V HR  
• řízení projektů obecně 
• procesy v HR – očima projektu 

 
5. ASSESMENT CENTRUM (AC) 
• příprava na AC 
• případové studie 
• úkoly a cvičení na AC 
• typologie a testy 
• praxe – jsem účastník AC 
 

LEKTOR 

Mgr. Gabriela Rejman 
Gabriela se věnuje více než 15 let personalistice, pracovní 
diagnostice, HR procesům na míru dle požadavků klienta, vedení 
HR auditů a personálnímu managementu ve firmách. Vystudovala 
obor Andragogika na Univerzitě Palackého v Olomouci. Vždy je pro 
ni prioritou, aby účastníky školení bavilo, téma představuje 
v praktické rovině a posluchače přitahuje k problematice pomocí 
příkladů z praxe.   
 
▶ TERMÍNY KURZU 
1. 3., 7. 3., 21. 3., 12. 4., 25. 4. 2024 (08:00 – 16:30) 

▶ MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 

▶ CENA 
  17 500 Kč +21 % DPH 
Možnost financování z dotačních projektů. 


